BỘ CÔNG THƯƠNG                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP TP.HCM    ĐỘC LẬP- TỰ DO- HẠNH PHÚC

STT
Mã học

phần
Tên môn học phần             Lý do Ghi chú

1

2

Sinh viên bị cấm thi nộp kèm kết quả học tập tự in ở Cổng thông tin sinh viện

Em xin trân trọng cảm ơn!

Xác nhận của giảng viên bộ môn:

…………………………………………….. TP.Hồ Chí Minh, ngày…tháng…năm…

……………………………………….. SINH VIÊN

……………………………………….. (Ký tên và ghi rõ họ tên)

ĐƠN XIN NHẬP ĐIỂM F

(Dành cho sinh viên hệ tín chỉ muốn xin điểm 0)

Kính gửi: Khoa Quản trị - Kinh doanh

Em tên là : ……………………………………………………………………….

MSSV : …………………………………………………………………………………….

Lớp : ……………………………Ngành :……………………………..…………………...

Số điện thoại liên hệ : ………………………………………………………………………

Em làm đơn này kính đề nghị khoa cho điểm 0 các học phần sau: